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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: [ Reshit Cellaha, Tel: 080¢ 9999, Vebsite: www.hidaa.gov.al. F-mail: infohidaa.cov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti c¢cklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashkgjctucsit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
pubiiké”, me ndryshimet ¢ pasqvruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006.

Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Illé i Mbiemri

Datae umnmli'l ( ;; Ve Data e dorézimit té deklaratés

§ 20.11.2017 29.3.2019 :

NEé bazé t€ nenit 9/1, 13 | iujit nr. 349, daté 10.4 2003 “P'ér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedin e dbe '¢ disa népunzsve publiké ”, 1 ndryshuar,

[l BEERARE §

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1¢ Deklarimit die Kontroll t t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritcti Pérgjegjés -Inspektor: i Férgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzisiojrc né emer dhe pér llogar né ime.

Deklaroj se t€ dhénat e pasgyruara pre meje né ké€ doknment jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q¢ nuk éshté e vértets.
& -ﬂ! %H‘ subjektit deklarues |
1 TR Wi L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

3.000.000 leké
Bono thesari (tre miliong) 100%

Depozite bankare e Banken [ EGTN 1.000.000 (njé milion leke) | 50%

3 | Gjendja né llogar i bankarc n3 1 Eﬁﬁe- 719,286 leké (shtatéqind e
nga derdhjet mu ore @ priadirve deri né datén 29 dhjetor | néntémbédhjetémijé e
2017 dyqind e tetédhjeté e nénté)

Kursime fami' ér- gjendje cash 600.000 leke (néntéqind

Pjesa tjetér nuk k- ndryshim nga deklarimi i méparshém | ------- mmmmmmmmoes

YRR T T T TETRE N AEE W T e W

* Objekti i deklarimit (neni 4. oérina a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.2049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshine dhe ¢ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshi. (2 regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t3 v coanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksionev 2, 12 letrave me vleré dhe pjesét ¢ kap talit né zotérim;
d) vlerén e likuiditzev ¢, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhéniz, n [cké ose n2 valuté t& hua

T

nd Skapi

Nése ky format éshté i pcriyjulivcshem. vazndoni ié ploiesoni #é kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE EURIMI I KRIJIMIT

1.000.000 leké (njé milion
leke)

Kursime familjarc. gjendje cash

600.000 leke (néntégind e | 50%

mijé)

Gjendje né legain® ¢ pagé:;-ne datéa 20 dhjetor 2018

509.000 leké (peségind e
nénté mijé)

AT R T T T T T TR T R T R WO W T T T

Pjesa tjetér nuk ko ndryshim.

*Objekti i deklarimic Neni 4, oérma a, b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e palvajtshine dhe & drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshinc. (& reg istrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vler€ dhe pjesét e kap talit né zotérim;
d) vlerén e likuiditee e, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, 12 lcké ose né valuts & huej:

Nése ky format éshté i ponijafiucshém, vacndoni /é ploiesoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"”

~ Ermila Spi







" Nése ky format éshié i p tucshem. vacidoni ié ploiésoni né kopje 1é tij.

Informacion né ndihmt

Detyrimi pér deklarimin dhe Lkontrollin e pasarive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur rie ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t&€ Pesurive dhe Konfliktit té Interesave:
¢ Ligj nr.90<S date 1042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 16 disa népuncésve publié”, i ndryshuar
e Ligjnr9367 7.4.2005 “Pér parancalimin e konfliktit 1é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”
i ndryshuar.

Deklarimi i interes: nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklarat? ¢ intercsave private priodik/vjetor™ duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet k- zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i furd

* Deklarimi pérfshin pasuriné ¢ subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

* Kur pasuria e pjesétarcve (¢ families éshté e ncaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklaiiini paracitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe i

bashkélidhet deklar: s s¢ personit qé ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklari lotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérk -ove ligjore. béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk lcgjitimohet & nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t€ lidhur.

= Deklarata duhet té ploiésohet dhe dorézohet,
deri mé 31 Mars @ edo

Deklarimi i interes: ate nga personi

i lidhur me zyrtarin (su ieklarucs)
= Dokumenti zyrter Klarat? e interesave
private e personit & Lhdhurduhet @
plotésohet  ngea ersonat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, ashkéjetuesitja  dhe
fémijét né moshs madhore) g2 mbartin

detyrimin pér deklarim ng basg t& nenit 2!
dhe 22 t& ligjit n~.9049. daté 10.4.2003, pér

pasurité gé dispono né vecmas.
= Subjekti/Personi i ‘fidhur me zvrtarin,
(bashké&shorti/ja, ba hi&jetuesi’a, fémijét né
moshé madhore). i mbart detyrimin pér |

deklarim  t&€ inicresave  private né
Inspektoratin e Larié plotésoa formularin
pérkatés nga faqja 8
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